Am 3. Februar 1481 fetsten Vevtveter der Kamminer, Stettiner,
RKolberger Domfapitel, Avdjidiafone, Domberven, der Subprior von
St. (Jafobi in Stettin, jugleih im Namen andever Pralaten, der
Pripofiti von RKammin, Kolberg, Stettin, Giiftrow, Greifswald und
®ramzow, fowie der Ardjidiafone von Demmin, Ufedbom, Pyrig, Pafewalt,
Arndwalde, Friedland und des gejamten Klerus, vor einem Notar in
Stettin ein feierlihes Sdriftitiid auf, in dem fie gegen den Bijdyof
Warinug Bejdwerde erhoben und Berufung an den Papjt und bden
heiligen Stubl einlegten.r) Jm der vedht umfangreichen Sdyrift, die
ganz in den Formen bdes vomijden RNedjtes abgefaft ift, wird um Leil
in dpen lebhafteften Ausdriiden dem Bijdjofe vor allem vorgeworfen, daf
ev gegen die Bulle des Papftes Paul IL. (1465, Mai 11) Befis bdex
Kamminer RKirdje entfremdet und entjogen fHhabe. €S fHeift dort:
Dominus Marinus assertus episcopus reverendus postquam
diocesim Caminensem intravit, inconsulto deliberationis spiritu
ecclesiam Caminensem sedi apostolicae immediate subiectam, quae
se in libertatem erexerat, aliis subicere, quibus se iuramentis devovit,
in praeiudicium suae dignitatis attemptavit temporaliaque bona
immobilia dictae eclesiae suae, sine quibus dicta ecclesia non
regitur, alienare et sibi divitias congregare quaesivit, prout unicum
castrum ecclesiae Gulzo we nuncupatum cum aliis quinque villis
pro reclinatorio residentium apud dictam ecclesiam constructum et
aedificatum in principio sui introitus cuidam nobili sine consilio et
consensu sui capituli ad vitam dare promisit. Cumque votum
inconsulte emissum tam cito adimplere non valeret, ad aliam viam
alienationis se declinans, ut capitulum dictae ecclesiae a dicto
castro, sine quo ad unum diem nequit secure residere, absolvi
procuraret, ecclesiam suam scindendo nobili comiti Ludowico et
eius fratri germano dicto capitulo non requisito neque tacite vel
expresse consentientibus ad vitam assignavit ipsumque castrum
cum villis adiacentibus sine necessitate vel utilitate in
praciudicium et gravamen dictae ecclesiae et diocesis dictis
comitibus et eorum heredibus pro summa octingentorum flore-
norum dicitur impignorasse ipsumque tanta summa sine ipsius
capituli consensu et voluntate, de quo dicti residentes sunt publice

1 Dad Sdriftititd ift im Kongept, dad teilweife [dwer zu entpiffern ift,
exhalten in einem Handjdriftenbande der Nitolaifivdie su Greifdmwald (Micr. 18.
C. 1, fol. 304—3803). Pyl exwihnt e3 in den Balt. Stud. XXI, 1, S. 63 und
brudt bie Namen der BVertveter ab.
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protestati, honoravit et contra papales constitutiones alienavit ipsisque
fratribus adscriptis et pactum super illo firmavit, ut nullo unquam
tempore ad ecclesiam revertatur, nisi capitulum dictae ecclesiae
dictis comitibus et eorum heredibus unacum expensis in constructione
faciendis octingentos florenos realiter et cum effectu exsolvit. Ac
non attendens, quod culpa suos debet tenere auctores, quamquam
iniquum est, quam unus pro alio puniatur, in destructione ecclesiae
et capituli Caminensis aspirando cuidam nobili, cui neque ex
contractu neque conventione, promissione vel aliqua obligatione
fuerunt vel sunt obligati in quadringentis florenis Rhenensibus ad
festum Martini effluxum sub poena mille florenorum sine ipsorum
culpa taliter, qualiter impia sua suadela, dictos residentes satagebat
constituere debitores et ipsos dictis comitibus in centum et quinqua-
ginta marcis singulis annis persolvendis constituit arbitrarios contra
omnem iustitiam et omnem legem iustam sponsam suam suae
commissam fidei contra proprium iuramentum corona captis suis
crudeliter spoliando.